
 
 
 

‘ANNEM NE İSTERSE O OLUR’ DİYENLER İÇİN  
TANSAŞ’TAN ANNELER GÜNÜ FIRSATLARI 

 
Tansaş mağazaları Anneler Günü’nü  birbirinden avantajlı kampanyalar ve sürpriz 

indirimlerle karşılıyor.  

Tansaş, elektrikli mutfak aletlerinden elektronik kişisel bakım ürünlerine, züccaciyeden 
kozmetiğe kadar anneler için en özel ürünler, fiyat avantajları, kampanyalar ve sürpriz 

hediyeler ile annesini unutmayanların ilk adresi olmaya hazır. 
 

 
Anneler Günü’nde Tansaş müşterilerini, bu özel gün için düzenlenen sürpriz indirimler ve avantajlı 

kampanyalar bekliyor. Anneler Günü’ne özel düzenlediği fırsat kampanyaları ile anneleri yıllardır mutlu 

eden Tansaş yine birbirinden farklı hediye seçenekleri ile annelerin kalbini çalıyor. 
 

Küçük ev aletlerinde büyük fırsat…    
Her sene olduğu gibi bu sene de Tansaş, Anneler Günü’nde mağazalarında elektrikli mutfak aletleri ve 

elektrikli kişisel bakım ürünlerinde Money Club Kart üyelerine %25, Money Visa Kart üyelerine ise %30 

indirim fırsatı sunuyor.   
 

Annenizin sofrasını ve mutfağını Tansaş kampanyaları ile yenileyin 
Züccaciye ürünlerine özel tasarlanan kampanyalarda tava ve tencereler, cam bardak setler, hediyelik 

eşyalar çok özel fırsatlarla anneleri mutlu ediyor. Tansaş mağazalarında geçerli olan porselen yemek 
takımı alana tencere hediye kampanyası ile annelerinizin mutfağı ve sofrası şenleniyor. Tansaş 

mağazalarında geçerli olan eski tencereleri değiştirme kampanyası ile eski tenceresini getiren herkes 

belirlenen markalarda %60’a varan indirimlerle yepyeni bir tencereye sahip oluyor.  
 

Kozmetik ve çiçek ürünlerinde  
Kozmetik ürünlerindeki avantajlı fiyatlar, kampanyalar ile sürpriz hediye kazanma fırsatlarından 

yararlanarak parfümeri, vücut, el ve yüz bakım ürünleri ile annenizi mutlu edebilirsiniz. Ayrıca Tansaş 

mağazalarında canlı çiçek ürünleri %25 indirim fırsatıyla sunuluyor. 
 

Anneler için Gördüğünüze İnanın Kampanyası  
Anneler Günü’ne özel 7- 8 Mayıs tarihlerinde düzenlenen “Gördüğünüze İnanın Kampanyası” ile 50 

TL’lık alışverişe 15TL’lik yüz temizleme ürünleri 5 TL, 37 TL’lik yüz bakım kremleri ise 9 TL özel fiyatları 

ile sizleri bekliyor. Ayrıca kampanya dahilinde 35 TL değerindeki cam rondoya da 9 TL’ya sahip 
olabilirsiniz. 

 
Annenize hediyeniz Sürpppriz Kart’ta olabilir 

Hediye alternatiflerinde kararsız kalanlar, annem kendi hediyesini kendisi seçsin diyenleri unutmayan 
Tansaş, Sürpppriz Kart seçeneği ile annenize sonsuz sevginizi,Tansaş’tan sonsuz seçenekle gösterme 

fırsatı sunuyor.   

 
Tansaş’ın Anneler günü için hazırladığı Sürpppriz Kartlar ile anneniz, binlerce seçkin ürünü Tansaş 

mağazalarından kendi seçerek alabilir, alışverişinde sizin ona hediye ettiğiniz Sürpppriz Kartı kullanarak  

hızla ödemesini yapabilir.  

 
 


